关于昌平校区运动场馆收费的通知

昌平校区运动场馆经十个月的运行，目前预约系统和保障服务

管理团队已经成熟。为更好的满足师生个性化需求，决定自 2018 年

7 月 12 日（星期四）开始全面推行有偿预约服务。近期运动场馆仅

面向校内师生预约使用，现将有关事项通知如下：

一、收费项目及收费标准

二、预约及收费方式

在校师生均通过企业微信中场馆预约系统进行线上预约和支

付，不接受现金支付。如取消预约，在预约使用时间的前一天 24:00

之前取消会全额退还预约费用，否则预约费用将不再退还。

三、特别事项说明

昌平校区运动场馆中心会根据运动场馆的实际情况，及时更新

系统中可预约运动项目，具体预约项目以预约系统实际操作为准。

后勤服务集团

2018 年 7 月 6 日

运动项目

室内
羽毛球

室内
网球

室内
乒乓球

室内篮球 室外网球

元/小
时/场

元/小
时/场

元/小时/
场

元/
小时
/半场

元/小
时/场

元/小时/
场

工作日 18:00 前 10 60 上课使用 150 200 上课使用

工作日 18::00 后及
国家法定节假日

30 80 10 200 350 30